Van:
Studio Blanche

Rekening Nummer

Rekening Datum

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden

info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Silke De Ridder
Silke De Ridder Neerveldstraat

Neerveldstraat 120

120 1745 Opwijk

1745 Opwijk

U/Hoev.

54

60

60

24

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Bellenblaas beige
_wcpdf _regular_price: Array

kaarsje Mosgroen
SKU: kaarsje Mosgroen
_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - beige
SKU: Tetra wikkel - beige
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen JADE (PC)
SKU: suikerbonen-JADE (PC)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen Tortora (PC)
SKU: suikerbonen-tortora (PC)
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen MARMER Hazelnoot light
(PC)

SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot-light
PC

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Confettis Velvet Yellow (DB)
SKU: confetti Velvet Yellow DB
_wcpdf _regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf _regular_price: Array

Te betalen

Rate/Price

€0,99

€1,65

€0,91

€0,41

€18,40

€18,40

€18,40

€18,82

€9,92

REK-0668
29/05/2025

€0.00

Sub
Totaal

€64,80

€120,00

€66,00

€12,00

€19,50

€19,50

€19,50

€19,95

€12,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/tractaties/kids/bellenblaas-beige/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-mosgroen/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-beige/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-tortora-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/confettis-velvet-yellow-db/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service

1 Broom Bloom Framboos
SKU: Broom Bloom Framboos
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Vlas Ice Green
SKU: Vlas Ice Green
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Marcela Geel/Oker
SKU: Marcela Geel/Oker
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€9,92

€8,26

€12,40

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€12,00

€10,00

€15,00

€390,25

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

€390,25
(inclusief €54,11
21% BTW, €4,44
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-ice-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-geeloker/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

